
Hnutí Duha místní skupina Olomouc

 
ÚTVAR: Odbor státní správy lesů, myslivosti a rybářství
ČÍSLO ÚTVARU: 16230

 
SPISOVÁ ZN.: 15LH17795/2011-16231
NAŠE ČJ.: 61419/2011-MZE-16231

VYŘIZUJE: Mgr. Petr Dvořák
TELEFON: 221812105
E-MAIL: Petr.Dvorak2@mze.cz
ID DS: yphaax8
 
ADRESA: Těšnov 65/17, Nové Město, 117 05 Praha 1
 
DATUM: 29. 3. 2011
 
 
Postoupení podnětu k přezkumnému řízení
 
 
Obdrželi jsme podnět Hnutí Duha ze dne 26. 2. 2011 k zahájení přezkumného řízení z moci
úřední, směřující proti Vámi vydanému "Sdělení ke konceptu územního plánu města
Olomouce" pod č.j. KUOK 118578/2010 dne 14. 12. 2010 (dále jen "sdělení").
 
Výše uvedený podnět Vám postupujeme k přímému vyřízení a uvádíme následující:
Vámi vydané sdělení bylo vydáno ke konceptu územního plánu města Olomouce. V souladu
s ustanovením § 154 správního řádu bylo vydáno ve formě "sdělení". S odkazem
na ustanovení § 156 odst. 2 správního řádu je nutno uvést, že k přezkoumání uvedeného
sdělení je příslušný ten správní orgán, který je vydal, tedy Váš krajský úřad. Ministerstvo
zemědělství není příslušné k provedení přezkumného řízení, a proto Vám podnět dle
příslušnosti postupuje.
 
Pro účely přezkumného řízení Vás upozorňujeme na skutečnost, že konstatování Vašeho
úřadu uvedené v napadeném "sdělení" ohledně toho, že lze ze souhlasu k nakládání s lesy
ve vlastnictví státu podle § 4 odst. 2 lesního zákona dovodit, že pozemky nejsou vhodné
k obhospodařování dle lesního zákona, není dle našeho názoru pravdivé. Ba naopak,
skutečnost, že bylo třeba vydání souhlasu podle lesního zákona k nakládání se státními lesy
k převodu z podniku LČR, s.p. na jiný subjekt dokládá, že nikdo o charakteru pozemků jako
pozemků lesních neměl pochybnosti. 
  
S pozdravem
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Pondělíček, Ph.D.
ředitel odboru



 
 
Přílohy
1. HnutíDuhaPodnět.pdf


